PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 августа 2021 г.

  № 1454-па
О внесении изменений в постановление  администрации
Партизанского городского округа от 08 февраля 2013 года № 122-па «Об определении мест для размещения снега и льда, собираемых с улиц города Партизанска, сел Углекаменск и Авангард»
Во исполнение пункта 2 статьи 13 «Правил благоустройства территории Партизанского городского округа», утвержденных решением Думы Партизанского городского округа от 29.09.2017 № 442 (в редакции Решения Думы Партизанского городского округа от 30.10.2018 № 23),  на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление  администрации Партизанского городского округа от 08 февраля 2013 года № 122-па «Об определении мест для размещения снега и льда, собираемых с улиц города Партизанска, сел Углекаменск и Авангард», изложив пункт 3 настоящего постановления в следующей редакции: «Управляющим компаниям по обслуживанию жилого фонда:  Товариществу собственников  жилья «Все для людей», Товариществу собственников  жилья «Любава», Товариществу собственников  жилья «Рубин», Товариществу собственников  жилья «Гранит», Товариществу собственников  жилья «Олимп», Товариществу собственников  жилья «Уголек»,  обществу с ограниченной ответственностью  «Управляющая компания «Сучан», обществу с ограниченной ответственностью  «Сица», обществу с ограниченной ответственностью «Альянс управляющих компаний», обществу с ограниченной ответственностью «Жилфонд», индивидуальному предпринимателю  Прохорчик Г.П., индивидуальному предпринимателю Головкину С.С., предприятиям и организациям других форм собственности, производить складирование  снега и льда, убираемых с территорий городского округа, строго в отведенных для этого местах.»
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в информационной сети «Интернет», опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава городского округа                                                                  О.А. Бондарев